АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК БЕЛОГОРСКОГО
РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«08» августа 2016 года                  № 165-Р

«О проведении повторной процедуры определения
единственного поставщика (подрядчика,
исполнителя) по закупке товаров, работ и услуг,
связанных с осуществлением государственных
закупок для обеспечения нужд Республики Крым в
2016 году»

Так как согласно протокола от 08.08.2016г. № 10-ЕД «Определение

единственного поставщика на выполнение работ по подготовке генеральных планов
городского поселения Белогорск Белогорского района Республики Крым» все
поданные заявки на участие в процедуре определения единственного поставщика
(подрядчика, исполнителя) на выполнение работ по подготовке генерального плана
городского поселения Белогорск Белогорского района Республики Крым были
отклонены

1. Провести повторную процедуру определения единственного
поставщика (подрядчика, исполнителя) на выполнение работ по подготовке
генерального плана городского поселения Белогорск Белогорского района
Республики Крым;

2. Контрактному управляющему Бондарчук Е.А. опубликовать
Объявление о проведении повторной процедуры определения единственного
поставщика (подрядчика, исполнителя) на выполнение работ по подготовке
генеральных планов городского поселения Белогорск Белогорского района
Республики Крым на портале rk.gov.ru в разделе Муниципальные образования, в
подразделе Белогорск;
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы
администрации города Белогорск Белогорского района Республики Крым Розум
М.М.

Глава администрации города
Белогорска Белогорского района
Республики Крым                                  А.Г.Алексеенко